
Pallene vi skal selge og produsere er basert på en
revolusjonerende og kostnadsbesparende teknologi. Den
teknologiske løsningen er patentert og det finnes i praksis ingen
konkurrenter som kan tilby tilsvarende løsninger.

Våre paller løser problemet som både plast og trepaller har ved
at bærekonstruksjonen slites og til slutt ødelegges.

Løsningen med bæreramme av stål og slats av plast gir vår type
paller 15 års lengre levetid enn tilsvarende plastpaller.
Bærerammen slites ikke ned, samtidig gir overflaten av plast
denne pallen de samme egenskapene som en plastpall.
Overflaten av plast gjør at pallen får lav vekt og gjør den enkel å
håndtere.Videre har pallen en langt høyere lastekapasitet enn
tilsvarende plastpaller. Den oppfyller alle krav industri og
internasjonale regelverk setter, og er testet og godkjent etter ISO
kravene for paller. Pallen vi skal produsere og selge er utviklet av
sørafrikanske E-DEK, og er introdusert med stor suksess i det
sørafrikanske markedet.

Markedet for gjenbrukspaller av annet materiale enn tre er i
kraftig vekst. Dette skyldes bl.a. høyere krav til
kostnadseffektivitet, introduksjon av pallepooler og internasjonale
regelverk som fordyrer bruken av trepaller. Det er anslått vekst de
neste 10 årene på hele 425 % for gjenbrukspaller som ikke er
laget av tre.

Wood Polymer Composite skal erstatte den rene plasten som i
dag brukes i slatsen. Dette vil gjøre pallen mye rimeligere enn det
den er i dag. Når slatsene er ferdig utviklet har vi avtale om å
selge minst 400 tonn slats årlig til vår sørafrikanske
samarbeidspartner. Samtidig regner vi med å ta ut omtrent det
samme volumet WPC til paller som skal produseres for det
norske og nordiske markedet. Union Plastic Industries besitter
ferdig utviklet og utprøvd WPC. Den har betydelig lavere kostnad
enn andre typer WPC på markedet, og åpner også muligheten
for at Union Plastic Industries kan selge WPC som
byggematerialer til annet enn palleslats. Markedet for WPC
byggematerialer er et kommende vekstmarked, særlig på grunn
av regelverk som fordyrer/forbyr impregnert treverk 

Union Plastic Industri A/S skal altså selge markedets beste
gjenbrukspall, samtidig som vi gjør denne pallen enda bedre ved
å utvikle WPC slats til pallene.

Union Plastic Industries AS ble stiftet 06.03.06
Selskapet har ca. 200 aksjonærer

Union Plastic Industries AS skal importere,
produsere og selge paller med bæreramme av stål og toppstykker/slats av plast. For å gjøre

disse pallene rimeligere skal vi utvikle, produsere og selge slats av Wood Polymer Composites -
WPC (blanding av tre og plast), som erstatning for plast.

Se for øvrig revidert
forretningsplan


